
BURMISTRZ MIASTA KLUCZ \ 
,~,oiewództwo opolsl 

GNP.6840. 78 .2020.JK 

Lp. Oznaczenie nieruchomości 

I. działka nr 7 l/4 ark.m. I 

KW OPlU/00051161/8 

2. działka nr 71/5 ark.m. I 

KW OPIU/00051161 /8 

.., 

.) . działka nr 71/6 ark.m. 1 

KW OPIU/00051161 /8 

WYKAZ 
nieruchomości położonych w Bąkowie przeznaczonych do sprzedaży 

w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Powierz. Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i 

/ha/ sposób jej zagospodarowania 

o, 111 O Bąków MN-9 - tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej 

0,1110 Bąków MN-9 - tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej 

O, 1168 Bąków MN-9 - tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej 

Wykaz wywiesza się na okres od 25 stycznia 2021 r. do 15 lutego 2021 r. 

Kluczbork, dnia 25 stycznia 2021 r. 

Załącznik nr 2 
do zarządzenia Nr BR.0050. 22 .2021 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 25 stycznia 2021 r . 

• 

Cena nieruchomości Uwagi 

59. 759,55 zł. brutto 

59.759,55 zł. brutto 

62.881 ,29 zł.brutto 

Termin złożenia wniosku o roszczenie nabycia w/w nieruchomości upływa z dniem 9 marca 202lr. tj. 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 

s( WlĄ 
2021 -01- 2 5 


